SNACKS SNACKS VEGETARISCH

FRIKANDEL €210  VEGA FRIKANDEL €2, 50
FRIKANDEL XXL €450  GROENTEKROKET €2, 50
RUNDVLEESKROKET £2.20  KAASSOUFFLE €2, 50
BOURGONDIER KROKET ~ €3,50  BAMISCHUF £2.30
SATEKROKET €300 VEGA LOEMPIA g4, 00
HAMBURGER €220 VEGABITTERBAL(4) €5, 80
KIPNUGGETS (6) €300 EIERBAL €3, 75
CHICKEN FINGERS (6) €4, 50

NASISCHIJF g250 SAUZEN

MEXICANO £3.00 PORTIE  BAKIE
GEHAKTBAL HUISGEMAAKT €4, 50  CURRY 60,70 €220
SHOARMAROL g4,50 PINDA €1,00 €3,00

BITTERGARNITUUR (12)  €9,00 SPECIAAL  €1,00  €2,75

DANNY'S BITTERBALLEN (6) €6,50 O0ORLOG  €1,00  €2,75
JOPPIE £0,80 €2 55

PATAT

(RASIPATAT €2 50 GEEN ZIN IN EEN VETTE HAP?
(RASIPATAT GROOT £330 GA DAN VOOR EEN VAN ONZE POKEBOWLS!
FAMILIE BUCKET 4 PERS €8, 95 EUZE UIT ZALM, KIP OF VEGA
SPECIALS

PLATE SCHNITZEL € 16, 50
PLATE SOUFLAKI € 17,50
PLATE HUISGEMAAKTE SPARERIBS € 18,50
SATE GARNI € 10,50
POKE BOWL KIP € 15,50
POKE BOWL VEGA € 15,50

POKE BOWL VIS € 15, 50



BURGERS VAN DE LAVAGRILL
100% FRIES RUNDVLEES VAN DE PLAATSELIJKE SLAGER

CLASSIC GRILLBURGER
CHEESEBURGER
BACONBURGER
KAASSSOUFFLE BURGER

OVERIGE BURGERS
CHICKENBURGER
VEGETARISCHE BURGER

HUISGEMAAKTE LAMSBURGER
NAAST ONS VASTE ASSORTIMENT HEBBEN W1J ELKE MAAND EEN WISSELENDE MAANDBURGER

MAAK JE MAALTIJD COMPLEET MET EEN MENUDEAL
BURGER + FRIET € 11,50

BURGER + FRIET + FRIS €12, 50

KIDSBOX

€8,50
€8,50
€8,50
€9,50

€8,50
€8,50
€9,50

PATAT, SNACK (FRIKANDEL, KIPNUGGETS OF KAASSOUFFLE), SAUS & KNLPFRUIT € 7, 95

1JS & MILKSHAKES

SOFTLS IN HOORNTIJE VANAF
SUNDAE VANAF
MILKSHAKE VERSCHILLENDE SMAKEN VANAF
SCHEPIJS VERSCHILLENDE SMAKEN VANAF
‘NJOY EXPLOSION

DISNEY BEKER

SLUSH PUPPY VERSCHILLENDE SMAKEN

FRISDRANK VANAF

HET AANBOD 1JS & MILKSHAKES 1S SEIZOENSAFHANKELIJK

€220
€2,65
€2,50
€1,60
€3,20
€4,50
€2,00
€2,50



